Приложение к Приказу № 75/1 от 01.06.2023 г.

                                               Руководителю
                                               ООСН ШСК «Бадминтоник города Москвы»
                                               Гук П.Р.

                                             от____________________________________________
                                                                                                                (Ф.И.О.)
                                              тел.___________________________________________

Заявление

Прошу Вас направить моего ребенка__________________________________
                                                                              (Фамилия, имя)
__________________________________________________________________
на учебно-тренировочные сборы по бадминтону, которые пройдут c 05 по 19 августа 2023 года на базе СП «ТЕННИС-ЦЕНТР» г. Сергиев Посад, ул. Дружбы, д. 2/б.

                                           Дата____________________
                              Подпись______________/____________________/
                                                                                                    (Ф.И.О.)